
Opposite 
Choa Chu Kang Stn

BS 44531
Blk 224

BS 44451
Outside

Keat Hong Stn
Outside 
Blk 104

Phoenix Stn
BS 44141

Bt Panjang Int
BS 45009

Opposite 
Fajar Stn
BS 44779

Opposite 
Choa Chu Kang Stn

BS 44531

Blk 277
BS 44459

Opposite 
Keat Hong Stn

Outside
ITE College West

Opposite 
Phoenix Stn
BS 44149

Opposite 
Blk 180

BS 44731

Full-Day Closure of BPLRT on Sundays from 4 to 25 October 2020 

LRT Shuttle Bus Service

Information is correct at time of print.  
For information on shuttle bus service, please contact the SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900 from 7.30am to 8.00pm daily . 
Passengers may also approach the service staff on site or visit www.smrt.com.sg for more details. CRN：200001855

!

Information on Shuttle Bus Service
• LRT Shuttle B will ply the BPLRT Loop B route via Petir Station (counter-clockwise loop) during the full Sunday closures.
• Frequency of the shuttle bus service will be 5 – 15 minutes.
• Fares for the LRT shuttle bus service will follow the same fare structure as the LRT service.
• Commuters planning to connect to train services at Choa Chu Kang Station (NSL) or Bukit Panjang Station (DTL) are advised to check train services 

timings, as the shuttle bus service may not connect to the last train departing the station.

Arrival Time of First & Last Bus at Bus Stops on Full-Day Closure on Sundays

LRT Shuttle B
From First Bus Last Bus

Towards Bukit Panjang Interchange
Choa Chu Kang 5.32am 11.30pm

South View 5.35am 11.33pm
Keat Hong 5.37am 11.35pm
Teck Whye 5.40am 11.38pm

Phoenix 5.43am 11.41pm
via Petir Station

Bukit Panjang Interchange - Berth 2 5.18am 11.46pm
Petir 5.21am 11.49pm

Pending 5.24am 11.52pm
Bangkit 5.27am 11.55pm
Fajar 5.31am 11.59pm
Segar 5.34am 12.02am

Jelapang 5.37am 12.05am
Senja 5.40am 12.08am

Towards Choa Chu Kang Station
Bukit Panjang - Bus stop opposite Blk 180 (BS 44731) 5.24am 12.12am

Phoenix 5.28am 12.16am
Teck Whye 5.31am 12.19am
Keat Hong 5.34am 12.22am
South View 5.37am 12.25am

Shuttle B via Petir
Blk 541A 

CP
BS 44649

Opposite 
Jelapang Stn

BS 44721

Outside 
Blk 510

After 
Petir Stn

BS 44201

Opposite 
Pending Stn
BS 44221

Opposite 
Bangkit Stn
BS 44321

Senja Jelapang Segar

Choa Chu Kang South View Keat Hong Teck Whye Phoenix Bukit Panjang Fajar

Petir Pending Bangkit

LRT Shuttle B will serve the following bus stops:

Information is accurate as at 22 September 2020



4 தல் 25 அக்ட ாபர் 2020 வரர BPLRT ஞா ற் க்கிழரைகளில் நாள் தல்

LRT இர வ ப் டப ந் டேரவ

CRN：200001855
!

இர வ ப் டப ந் டேரவப் பற் யத் தகவல்
• LRT இர வ டப ந் B, BPLRT ற் வளை Bவ ளை  ஞாயி  தலின் பொ  பெட் ர ்நிளைைம் (இ ஞ் ற் வளை ) வ ைாக 
இைக் ம்.

• இளடவ ெ் பெ ந்  பேளவயின் இளடபவைி பநரம் 5 – 15 நிமிடங்கைாக இ க் ம்.
• LRT இளடவ ெ் பெ ந்  பேளவயின் கட்டணம், LRT இரயிை் பேளவ கட்டணத்திற்  இளணைாக பின்ெற்றெ ம். 
• வா  காங் (NSL) மற் ம் க்கிட் ொஞ்ோங் (DTL) இரயிை் நிளைைங்க க்  இளணந் பகாை்ை திட்டமி ம் ெைணிகை்,இரயிை் பேளவ பநரங்களை 
றித் க்பகாை்ை ம். ஏபனனிை், இளடவ ெ்பெ ந் ே ்பேளவ நிளைைத்திலி ந்  றெ்ெ ம் களடசி இரயி டன் இளணக்காமை் பொகைாம்.

நாள் தல் உள்ளஞா ற் க்கிழரைகளில், தல்
ைற் ை் இ டப ந் டேரவடநரங்க ை் ைற் ை் டப ந் நி த்தங்க ை் ழ்வ ைா .

LRTஇர வ ப் டப ந் B

றப்ப ை் இ ை் தல் டப ந் இ
டப ந்

க்கி ் பாஞ்ோங் டப ந் நிரலயத்ரதடநாக்கி

வா காங் 5.32am 11.30pm
ே த் 5.35am 11.33pm
கிைட் ப ாங் 5.37am 11.35pm
படக் வாை் 5.40am 11.38pm
ஃ னிக்ஸ் 5.43am 11.41pm

பப ் ர் நிரலயை் வ யாக

க்கிட் ொஞ்ோங் பெ ந் நிளைைம் - நி த் மிடம் 2 5.18am 11.46pm
பெட் ர் 5.21am 11.49pm
பெண்டிங் 5.24am 11.52pm
ெங்கிட் 5.27am 11.55pm
ஃெஜார் 5.31am 11.59pm
பேகார் 5.34am 12.02am
பஜைெ்ொங் 5.37am 12.05am
பேன்ஜா 5.40am 12.08am

வா  காங் நிரலயத்ரத டநாக்கி

க்கிட் ொஞ்ோங் - பைாக் 180 எதிரிை் (BS 44731) 5.24am 12.12am
ஃ னிக்ஸ் 5.28am 12.16am
படக் வாை் 5.31am 12.19am
கிைட் ப ாங் 5.34am 12.22am
ே த் 5.37am 12.25am

Senja Jelapang Segar

Choa Chu Kang South View Keat Hong Teck Whye Phoenix Bukit Panjang Fajar

Petir Pending Bangkit

LRT இர வ டப ந் B ன்வ ை் டப ந் நி த்தங்களில் டேரவயாற் ை்: பைாக்
541A CP
BS 44649

பஜைெ்ொங்
நிளைைத்தி
ற் எதிரிை்

BS 44721

பைாக்510 
பவைிபை

பெட் ர்
நிளைைத்தி
ற் ெ் பிற

BS 44201

பெண்டிங்
நிளைைத்தி
ற் எதிரிை்

BS 44221

ெங்கிட்
நிளைைத்திற்
எதிரிை்

BS 44321

ஃெஜார ்
நிளைைத்திற்
எதிரிை்
BS 44779

அேச்ிட்ட பநரத்திை் தகவை் ேரிைாக இ ந்த .
இளடவ ெ் பெ ந் பேளவகை் றித்த தகவை்க க் , அன் ரந்் 1800-336-8900  என்ற எஸ்எம்ஆரட்ி வாடிக்ளகைாைர் பநரடி பதாளைெ்பெசிஎண்ணிை் தின ம் காளை 7.30 
மணி தை் இர 8.00 மணிவளரபதாடர் பகாை்ை ம். 
ெைணிகை் நிளைைத்திை்உை்ை பேளவஅ வைரக்ளை ம்அ கைாம்அை்ை www.smrt.com.sg என்ற இளணைத்தைத்திை் பமை் வரங்கை் பெறைாம். 

இளடவ B பெட் ர் வ ைாக

வா காங்
நிளைைத்திற்
எதிரிை்
BS 44531

பைாக் 224
BS 44451

கிைட் ப ாங்
நிளைைத்திற்
பவைிபை

பைாக்104 
பவைிபை

ஃ னிக்ஸ்
நிளைைம்
BS 44141

க்கிட் ொஞ்ோங்
பெ ந்
நிளைைம்

வா காங்
நிளைைத்திற்
எதிரிை்
BS 44531

பைாக் 277
BS 44459

கிைட் ப ாங்
நிளைைத்திற
எதிரிை்

ITE கை் ரி
பமற்
பவைிபை

ஃ னிக்ஸ்
நிளைைத்தி
ற் எதிரிை்

BS 44149

பைாக் 180 
எதிரிை்
BS 44731

22 பேெ்டம்ெர ்2020 நிைவரெ்ெடி தகவை் ை்லிைமாக இ ந்த



从2020年10月4日至25日每逢星期日武吉班让轻轨列车服务全天停运

轻轨接驳巴士服务

上述资讯在印刷时核准无误。

欲了解有关接驳巴士服务的资讯，请于每天早上7点30分至晚上8点之间致电SMRT客户服务热线：1800-336-8900。乘客也可以咨询现场的工作人
员，或者访问www.smrt.com.sg了解更多详情。 CRN：200001855

!

接驳巴士服务资讯

• 轻轨接驳巴士B号将在星期日全天服务，穿梭轻轨环路B路线经柏提站(逆时针环路)。
• 接驳巴士B号的间隔时间为5–15分钟。
• 接驳巴士的车资将与沿路轻轨列车的车资相同。
• 由于接驳巴士可能连接不上末班列车，建议计划在蔡厝港地铁站（南北线）和武吉班让地铁站（滨海市区线）换乘的乘客查询列
车服务时间表。

星期日全天接驳巴士时间表 - 首班及末班巴士时间

轻轨接驳巴士 B

从 首班巴士 末班巴士

开往武吉班让转换站

蔡厝港 5.32am 11.30pm
南景 5.35am 11.33pm
吉丰 5.37am 11.35pm
德惠 5.40am 11.38pm
凤凰 5.43am 11.41pm

经柏提站

武吉班让转换站 - (泊位2) 5.18am 11.46pm
柏提 5.21am 11.49pm
秉定 5.24am 11.52pm
万吉 5.27am 11.55pm
法嘉 5.31am 11.59pm
实加 5.34am 12.02am
泽拉邦 5.37am 12.05am
信佳 5.40am 12.08am

开往蔡厝港站

武吉班让 - 大牌180座组屋对面 (44731号巴士站) 5.24am 12.12am
凤凰 5.28am 12.16am
德惠 5.31am 12.19am
吉丰 5.34am 12.22am
南景 5.37am 12.25am

蔡厝港 南景 吉丰 德惠 凤凰 武吉班让 法嘉

柏提 秉定 万吉

途经柏提站的接驳巴士轻轨接驳巴士B将在以下巴士站停留载客：

蔡厝港站对面
44531号巴士站

大牌224座组屋
44451号巴士站 吉丰站外

大牌104座
组屋外

凤凰站
44141号巴士站

武吉班让转换站
45009号巴士站

蔡厝港站对面
44531号巴士站

大牌277座组屋
44459号巴士站

吉丰站对面 工艺教育学院
西区外

凤凰站对面
44149号巴士站

大牌180座组屋
对面

44731号巴士站

信佳 泽拉邦 实加

柏提站后
44201号
巴士站

秉定站对面
44221号
巴士站

万吉站对面
44321号
巴士站

大牌541A
座停车场
44649号
巴士站

泽拉邦站对面
44721号
巴士站

大牌510座
组屋外

法嘉站对面
44779号
巴士站

上述资讯在2020年9月22日核准无误



Bertentangan 
Stn Choa Chu Kang

BS 44531
Blk 224

BS 44451
Di luar

Stn Keat Hong
Di luar
Blk 104

Stn Phoenix
BS 44141

Stn Interchange 
Bt Panjang
BS 45009

Bertentangan
Stn Fajar
BS 44779

Penutupan Sepenuh Hari BPLRT pada setiap hari Ahad dari 4 hingga 25 Oktober 2020 

PERKHIDMATAN BAS ULANG-ALIK LRT

CRN：200001855
!

Informasi Mengenai Perkhidmatan Bas Ulang-alik

• Bas ulang-alik LRT B akan menggunakan laluan BPLRT Loop B melalui Stesen Petir (gelung berlawanan arah jam) semasa penutupan penuh hari
Ahad.

• Kekerapan perkhidmatan bas ulang-alik adalah 5 – 15 minit sepanjang khidmat operasi.
• Tambang untuk perkhidmatan bas ulang-alik akan mengikut struktur tambang yang sama dengan struktur tambang kereta api.
• Para penumpang yang ingin meneruskan perjalanan menerusi perkhidmatan kereta api di Stesen Choa Chu Kang (NSL) atau Stesen Bukit Panjang 

(DTL) dinasihati agar merujuk pada jadual masa perjalanan kereta api oleh kerana kemungkinan ketiadaan sambungan perkhidmatan bas dengan
perkhidmatan kereta api yang terakhir.

Waktu Ketibaan Bas Pertama & Terakhir di Perhentian Bas untuk Penutupan Sepenuh Hari pada hari-hari Ahad

LRT Laluan B

Dari Bas Pertama Bas Terakhir

Ke arah Stn Bukit Panjang
Choa Chu Kang 5.32am 11.30pm

South View 5.35am 11.33pm
Keat Hong 5.37am 11.35pm
Teck Whye 5.40am 11.38pm

Phoenix 5.43am 11.41pm
melalui Petir Stn

Bukit Panjang Interchange - Berth 2 5.18am 11.46pm
Petir 5.21am 11.49pm

Pending 5.24am 11.52pm
Bangkit 5.27am 11.55pm
Fajar 5.31am 11.59pm
Segar 5.34am 12.02am

Jelapang 5.37am 12.05am
Senja 5.40am 12.08am

Ke arah Stn Choa Chu Kang
Bukit Panjang - Bertentangan Blk 180 (BS 44731) 5.24am 12.12am

Phoenix 5.28am 12.16am
Teck Whye 5.31am 12.19am
Keat Hong 5.34am 12.22am
South View 5.37am 12.25am

Blk 541A 
CP

BS 44649

Bertentangan 
Stn Jelapang

BS 44721

Di luar
Blk 510

Selepas
Stn Petir

BS 44201

Bertentangan
Stn Pending
BS 44221

Bertentangan
Stn Bangkit
BS 44321

Senja Jelapang Segar

Choa Chu Kang South View Keat Hong Teck Whye Phoenix Bukit Panjang Fajar

Petir Pending Bangkit

Bertentangan 
Stn Choa Chu Kang

BS 44531

Blk 277
BS 44459

Bertentangan 
Stn Keat Hong

Di luar
ITE College West

Bertentangan 
Stn Phoenix
BS 44149

Bertentangan 
Blk 180

BS 44731

Maklumat adalah betul pada masa ia dicetak.  
Untuk maklumat tentang perkhidmatan bas ulang-alik, sila hubungi Hotline Pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900 dari 7.30pg hingga 8.00mlm setiap 
hari. Penumpang juga boleh merujuk staf perkhidmatan di tapak atau lungsuri www.smrt.com.sg untuk maklumat lanjut. 

Perkhidmatan bas ulang-alik LRT akan beroperasi di perhentian bas berikut: Laluan B melalui Petir

Maklumat adalah tepat setakat 22 September 2020


